
   FFPJP      COMITE DU CHER 

0 Date

Nationalité

Senior Junior Cadet Minime Benja

PHOTOS

Nombre 0 0 0 0 0

Bord 

1

Bord 

2

Bord 

3

TOTAL

 MONTANT

SENIORS 0
JUNIORS 0
CADETS 0

MINIMES 0

Benjamins 0

0.00 €

- que les informations  figurant sur ce formulaire sont exactes et autorise à ce qu'elles fassent l' objet d' un traitement informatique , conformément à la loi du 06/01/1978 modifiée et qu'elles   

  soient utilisées à des fins commerciales , qu'ils bénéficient d' un droit d'accés , de rectification et d' opposition auprès des services du siège de la FFPJP 13 Rue Trigance 13002 MARSEILLE 

  L321-4 du Code du Sport , par le biais de l’ imprimé prévu à cet effet . 

- de l' intérêt de souscrire les garanties optionnelles , accidents corporels , correspondant à l' option " avantage " de la compagnie d'assurances MMA conformément à l' article  

- de la possibilité de ne pas souscrire à l' assurance dommages corporels et de son coût 

Nom

Prénom

Le Président                                                            certifie exacte les informations figurant sur ce bordereau et que TOUS ces adhérents ont bien pris connaissance :

 COMITE REGIONAL  CENTRE - VAL DE LOIRE

BORDEREAU   NOUVEAUX  JOUEURS 2026

NOM DU CLUB   : N° du club  :

Après

M Mutation

N Nouveau
NOM Prénom

Date du 

certificat
médical ou 

attestation 

relative aux 

questions Santé

SEXE

F/M

CATEGORIENuméro de 

licence

( Mutations )

058/05804196

Date de 

naisance

Jour/Mois/Année

22/12/1955

A TRANSMETTRE PAR COURRIER OU A DEPOSER AU SIEGE DU COMITE :

28 Rue Lamartine 18390 ST GERMAIN DU PUY

5.00

ADRESSE

Possibilité d'utiliser 

plusieurs lignes

Code

postal
VILLE

F  Français

U  Union Europ.

E  Etranger
Avant

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

TOTAL

Merci de mettre avec cette demande les copies :

- du formulaire de demande de licence 2026

- de l'attestation relative aux Questions Santé ou un certificat médical pour les 

personnes ayant un problème de santé

Prix 

unitaire
SIGNATURE DU PRESIDENT

& cachet du club
44.00

12.00

5.00

5.00


