Date



## BORDEREAU NOUVEAUX JOUEURS 2026

• .	
F PETANQUE	NOM DU CL

NOM DU CLUB :

N° du club :

130								•						-	
<b>M</b> Mutation			Numéro de	Date de	Date du N		Nationalité		CATEGORIE enior Junior Cadet Minime Benja			ADRESSE			
N Nouveau	NOM	Prénom	licence ( Mutations ) 058/05804196	naisance Jour/Mois/Année 22/12/1955	certificat médical ou attestation relative aux questions Santé	SEXE F/M	F Français	Avant	2009	2012 2013 2014	2015 2016 2017		Possibilité d'utiliser plusieurs lignes	Code postal	VILLE
PHOTOS															
Prénom															
							Nombre	0	0	0	0	0			

## Le Président

certifie exacte les informations figurant sur ce bordereau et que TOUS ces adhérents ont bien pris connaissance :

- de la possibilité de ne pas souscrire à l'assurance dommages corporels et de son coût
- de l' intérêt de souscrire les garanties optionnelles , accidents corporels , correspondant à l' option " avantage " de la compagnie d'assurances MMA conformément à l' article L321-4 du Code du Sport , par le biais de l' imprimé prévu à cet effet .
- que les informations figurant sur ce formulaire sont exactes et autorise à ce qu'elles fassent l' objet d' un traitement informatique , conformément à la loi du 06/01/1978 modifiée et qu'elles soient utilisées à des fins commerciales , qu'ils bénéficient d' un droit d'accés , de rectification et d' opposition auprès des services du siège de la FFPJP 13 Rue Trigance 13002 MARSEILLE

## Merci de mettre avec cette demande les copies :

- du formulaire de demande de licence 2026
- de l'attestation relative aux Questions Santé ou un certificat médical pour les personnes ayant un problème de santé

A **TRANSMETTRE PAR COURRIER** OU A DEPOSER AU SIEGE DU COMITE : 28 Rue Lamartine 18390 ST GERMAIN DU PUY

pos	ition auprès des	s services du sie	ège de l	a FFPJF	<sup>2</sup> 13 Rue	e Trigance 13002 M/	ARSEILLE			
		Prix	Bord	ord Bord Bord TOTAL		TOTAL	SIGNATURE DU PRESIDENT			
		unitaire	1	2	3	MONTANT	& cachet du club			
	SENIORS	44.00				0	& cachet du club			
	JUNIORS	12.00				0				
	CADETS	5.00				0				
	MINIMES	5.00				0				
	Benjamins	5.00				0				
	TO	ΓΑL				0.00€				